АДМИНИСТРАЦИЯ ГРИДАСОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
              ОБОЯНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

                                  ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                         15 июня  2020 года № 34

«О внесении изменений о принятых расходных обязательств  муниципального образования «Гридасовский сельсовет» Обоянского района Курской области по закупки товара для МКУК «Чекмаревский СДК»
       В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Гридасовский  сельсовет» Обоянского района Курской области,  решением Собрания депутатов Гридасовского сельсовета Обоянского района от 18.12.2019г. № 50/135 «О бюджете Гридасовского сельсовета Обоянского района Курской области на 2020 год и плановый период 2021-2022 годов» (с изменениями, внесенными решением Собрания депутатов Гридасовского сельсовета Обоянского района от 25.02.2020 № 55/152 «Об уточнении бюджета Гридасовского сельсовета Обоянского  района Курской области на 2020 год и плановый период 2021-2022 годов».  Администрация Гридасовского сельсовета Обоянского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
 1. Внести дополнение в Постановление от 06.03.2020г. № 16.1 «О  принятии расходных обязательств  муниципального образования «Гридасовский сельсовет» Обоянского района Курской области по закупке товара для МКУК «Чекмаревский СДК», дополнить следующим товаром:
         д) Многофункциональный центр;
         е) Микрософт Офис
    2.Дополнить и утвердить перечень мероприятий по реализации расходных обязательств по закупке товаров.
 3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
      4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава   Гридасовского сельсовета                                            В.В. Каракулин